
Zamawiający                                                                                              Nowy Żmigród, dn 17.08.2022 r. 
Gmina Nowy Żmigród  
ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród  

Znak postępowania : IOŚ.271.1.9.2022  

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Działając na podstawie art. 253  ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm. ) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, iż  

w  postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 pkt 2 Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest: „DOSTAWA OPROGRAMOWANIA 

BIUROWEGO W RAMACH PROJEKTU GRANTOWEGO: WSPARCIE DZIECI Z RODZIN 

PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM - GRANTY PPGR”  jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę  nr 8 złożoną przez Wykonawcę; 

Innovation In Technology Sp. z o.o.  
ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 
   
Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 
Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu  do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał:  

1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 42 268,95 zł  brutto  

2)  w kryterium nr 2 -  okres gwarancji 40%   

        - 40,00 punktów za okres gwarancji i rękojmi wynoszący 48 miesięcy   

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie ze wzorem 
określonym w SWZ.  
Zamawiający przedstawia nazwy ( firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 CORSOFT Andrzej Korzeniowski  
ul. Trzykrotki 6,04-727 Warszawa  

 
 
Punktacja w kryterium cena 

 
50,53 

Punktacja w kryterium  
 okres gwarancji i rękojmi 

 
40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
90,53 

 
 



Numer oferty  2. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

mscloud sp. z o.o.  
al. Wojciecha Korfantego 193, 40-153 Katowice  
 

 
Punktacja w kryterium cena 

 
53,86 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 

 
40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
93,86 

 
 

Numer oferty  3. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

ZETO –RZESZÓW Sp.z.o.o.  
35-326 Rzeszów , ul. Rejtana 55 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
 53,86 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 

 
 40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
93,86 

 
Numer oferty  4. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Agnex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Michalusa 1 lok. 303, 38-300 Gorlice 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
 54,96 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 

 
 40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
94,96 

 
Numer oferty  5. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

  
Softflix Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 53/13, 46-020 Opole 
 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
 
Oferta odrzucona  
 
 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 
 
Łączna liczba punktów  

 



 
Numer oferty  6. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

  
Maxbiuro Michał Ornatowski  
ul. Targowa 23, 21-010 Łęczna 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
  
 
Oferta odrzucona  
 
 
 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 
 
Łączna liczba punktów  

 
 

Numer oferty  7. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

  
SOLARENS Sp. z o.o.  
ul. Czerwonych Beretów 14 lok. 6U-74, 00-910 Warszawa 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
 
 
Oferta odrzucona  Punktacja w kryterium  

okres gwarancji i rękojmi 
 
Łączna liczba punktów  

 
 

Numer oferty  8. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

  
Innovation In Technology Sp. z o.o.  
ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
60,00 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 

 
40,00 

 
Łączna liczba punktów  

 
100,00 

 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 
308 ust. 2 ustawy Pzp). Zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.   

 
 

Grzegorz Bara – Wójt Gminy 

(Kierownik Zamawiającego) 

 

 
 

 


